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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72301028A

2. Data e Regjistrimit 01/11/2017
3. Emri i Subjektit Innovation Cosulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Paskuqan FUSHE E KERCIKEVE Njesia 
Administrative Paskuqan, Rruga e Kercikeve, Kati i dyte, 
Godina Nr.35, siper biznes Bar Palma, Babrru 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise ne perputhje  me 

legjislacionin tregtar aktual Shqiptar, do zhvillohet online 
ose fizikisht dhe do te jete: Aktivitet keshillimi, tregtar, 
marketing, reklamimi, media, sigurim, fatkeqesi civile, 
informatike, programim software te aplikueshme, ndertim 
software etj. Aktivitet prodhimi dhe tregetie te pasurive 
material dhe jomaterial dhe sherbimeve si: "veshje, pasuri 
luksi, teknologji, optike, elektroshtepiake, arredim shtepie, 
arredim zyre, elektronike te çdo lloji, materiale ndertimi, 
materiale elektrike, materiale hidraulike, materiale te veçanta 
sanitare dhe sherbime shendetesore, materiale sportive, 
materiale per lundrim, peshkim sportiv, software ne 
pergjithesi, software per biznes per perdorim privat dhe 
tregtar, server, software dhe hardware per perdorim grafik, 
reklamues, marketing, komunikim televiziv, radiofonik, 
rrjete sociale dhe mjete shtypi. Sherbime per turizem, agjensi 
udhetimi, guide turistike, hotele, restorante, qendra trajtimi 
estetik, qendra termale. Sherbime dedikuar sportit, muzikes, 
kultures dhe zbavitjes. Tregti e produkteve ushqimore dhe 
bujqesore dhe peshkut. Ndertim, tregtim e pasurive te 
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paluajteshme, per perdorim civil, tregtar dhe industrial. 
Ndertim, tregtim i strukturave pritese si hotele, B&B, hostel, 
resorte, kamping etj. Prodhim dhe /ose tregtim i barkave me 
motorr dhe /ose me vela, objekte dhe materiale teknike per 
nautike. Prodhim dhe /ose tregtim i automobileve, 
automjeteve, makinerive bujqesore, motocikletave, 
bicikletave etj. Sherbime te ndryshme interneti, shitblerje 
impulsesh interneti. Prodhim dhe /ose tregtim i mjeteve 
motorrike, aeroplaneve, helikoptereve, veshje teknike 
ushtarake, komplete te ndihmes se shpejte specifike per 
perdorim ushtarak. Prodhim dhe /ose tregtim i veprave 
infrastrukturore per sektorin hekurudhor, rrugor dhe te 
autostradave. Blerje, shitje dhe prodhim i produkteve 
bujqesore. Prodhim dhe /ose tregtim i sherbimeve katering 
ushqimor per evente si dasma, ceremoni te cdo lloji, per 
anije krocere, avione private dhe te linjes etj. Import & 
Eksport i produkteve dhe sherbimeve per realizimin optimal 
te te gjitha pikave te permendura mesiper si aktivitet perkates 
i mundshem.
Daniele Casadio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2017                Deri: 25/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjonTanushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DanieleCasadio

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlvinNdreu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DorjanLleshi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Innovation Cosulting
Telefon: 0698231321 00393311779597 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-538704-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595021-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.12.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 5703 Rep., Nr. 
2316 Kol., date 13.12.2017. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alvin Ndreu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dorjan Lleshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniele Casadio")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniele Casadio")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("65,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10B924C-2259-443C-9678-6AA24CD8B24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DBD460-3C51-40C4-A65C-8088EDBEA930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D4C0A6-93B2-45DD-80B3-D3F685E443D0
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjon Tanushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjon Tanushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1358C0A7-B259-473B-93EB-1DB7F7E8BC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1358C0A7-B259-473B-93EB-1DB7F7E8BC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310AA71D-C427-4A7B-8F02-45236874FCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFF328A-FEF6-4DC8-B07D-FEB41B5D0F1D

